
58

2

Popis výrobku
Revizní dvířka Promat® se dodávají hotová k montáži. 

Oblasti použití
Revizní dvířka Promat®, typ SP jsou vhodná pro zabudování do:
• samostatných podhledů
• masivních stropů
• lehkých příček
• masivních stěn

Další informace viz katalogový list 420.57 a 450.57.

Způsob dodání
Revizní dvířka Promat® se dodávají zkompletovaná, připravená k mon-
táži. Varianta: kouřotěsná. Různé varianty provedení konzultujte s naším 
technickým oddělením.

Součástí dodávky je čtyřhranný klíč, šrouby a příchytky pro ukotvení 
a tmel PROMASEAL®-A pro utěsnění spáry mezi rámem dvířek  
a ostěním. Revizní dvířka se používají jako požární uzávěr ve stěnách 
(až EI 180, EW 240) nebo stropech (až EI 60, EW 90) a jako kouřo-
těsný uzávěr. U kouřotěsných dvířek Promat®, typ SP EI 30 je index 
zvukové neprůzvučnosti Rw = 34 dB. Revizní dvířka Promat®, typ SP je 
možno dodat rovněž v dvoukřídlém provedení (až EI 60, EW 240).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

